PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
      Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 Novo Rio

Caixa Postal 01 – 38.810-000

CNPJ: 18.602.045/0001-00
E-mail: licitacao@rioparanaiba.mg.gov.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO

ÓRGÃO DE PUBLICAÇÃO:
QUADRO DE AVISOS EXPOSTO NO ÁTRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

O MUNICIPIO DE RIO PARANAÍBA/MG torna público, para conhecimento das
Secretarias e órgão municipais, e demais interessados, o resultado do
credenciamento em epígrafe, como segue:

OBJETO: Credenciamento para a eventual contratação de empresa para locação de

máquinas, caminhões e equipamentos para atender às necessidades da
administração municipal na manutenção e execução de serviços na zona urbana e
rural do município de Paranaíba/MG.

EMPRESA CREDENCIADA:

- DMG PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 52.920.651/0001-01

- Empresa credenciada dia 04/08/2025 às 13 horas e 05 minutos.

Rio Paranaíba/MG, 04 de agosto de 2025.

TAÍSA ABADIA PIMENTA
Agente de Contratação

mailto:licitacao@rioparanaiba.mg.gov.br